
Objednávka - Smlouva o dílo na zhotovení stavebních prací

dle § 2586 a následujÍcÍho zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
{dále jen ,,Smlouva")

na realizaci ,,výměna ležatého vodovodu v suterénu střediska a stoupaček ze suterénu do 7. patra"

uzavřený mezi:

Objednatel: Institut pro veřejnou správu Praha
h

státní příspěvková organizace

Sídlo: Baarova 1026/2, 140 00 Praha 4

IČO: 708 90 293

DIČ: CZ 708 90 293

Zastoupený:

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: jan Chrpa

SIdlo: Dlouhé Pole 15, 256 01 Benešov

IČO: 66784361

DIČ: CZ7705020565

zastoupený:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Dle naší dohody u vás objednáváme zhotoveni niže uvedeného díla za nás|edujÍcÍch podmínek:

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Název předmětu plnění: ,,Výměna ležatého vodovodu v suterénu střediska a stoupaček ze
suterénu do 7. patra".

2. Specifikace a rozsah stavebních prací: Demontáž stávajÍcÍho nevyhovujÍcÍho potrubí, odvoz,
likvidace odpadu a instalace nového potrubí včetně tvarovek, odboček, izolace, závěsného
systému a dalších materiálů nutných k provedení díla podrobně specifikovaných v Nabídkách
č. 21NAO0039 {oprava ležatého vodovodu) a č. 21NA00081 (oprava stoupaček), které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Místem realizace stavebních prací je Vzdělávací středisko Benešov, Ke Stadionu 1918,
Benešov.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální
úspornosti a optimalizacI navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na



provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené
v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. Obchodní podmínky:
A) záruční doba: 36 měsíců
b) zajištěni jakosti, ochrana životního prostředí a BOZP: veškeré materiály, stavební díly,

technologická zařízeni a pracovní postupy musí odpovídat příslušným technickým
normám ČNS, případně pokynům správce stavby. Za bezpečnost práce a požárníochranu
odpovídá zhotovitel.

c) pojištěni: zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti
konaných v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek.

tRovněž nese odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Zhotovitel je povinen být
odpovídajÍcÍm způsobem pojištěn ve prospěch objednavatele.

Článek íl.

Termin plněni

Smluvní strany se dohodly, že stavební práce budou zahájeny do 5 dní od podpisu této smlouvy.
Doba pro dokončeni stavebních prací činí 45 dní.

Od: 9. 6. 2021 Do: 24. 7. 2021

Článek Ill

Cena Díla

1. Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí za provedení Díla dle ČI. l této smlouvy

celkovou částku ve výši:

403 160 KČ bez DPH

84 664 KČ DPH

487 824 KČ včetně DPH

3. Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástitéto ceny je předání
stavebních prací a odstraněni případných veškerých vad a nedodělků před převzetím
stavebních prací objednatelem.

Článek lV

Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena jednorázově převodem na účet zhotovitele s termínem splatnosti
30 dníode dne prokázaného doručeni faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po
protokolárním převzetí stavebních prací objednatelem, po odstraněnivšech vad a nedodělků.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu stavebních prací uvedenému ve
specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy ani dáčí plnění.

Článek V

Smluvní sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit
Objednateli smluvní pokutu sjednanou ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den, o
který se opozdilo řádné dokončenÍdí|a.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch ze smluvního
vztahu.

t

Článek VI

Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývajíci ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

Článek VIl

Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzeni oběma
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejich přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

4. Pro vyloučenI pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909
Občanského zákoníku.

5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijeti objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

V Praze 09. 06. 2021

Objednatel' Zhotovitel:

jan Chrpa



" !
Dodavatel:

Jan Chrpa
Dlouhé Pole 15
256 01 Benešov u Prahy

lČ: 66784361
DIČ: CZ7705020565

NABÍDKA Č. 21NA00039

Odběratel: lČ: 70890293
DIČ: CZ70890293

Institut pro veřejnou správu Praha
Dlážděná 1004/6
110 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 21 NA00039 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 25.04.2021
Platno do:

Oprava ležatého vodovodu prostory suterénu tech. zázemí suterén chodba učebny, dílny Ke stadionu 1918,
Benešov:

Označeni dodávky

Potrubí ON 90 vč.Narovek
Potrubí ON 63 vč.tvarovek
Potrubí DN 40 vč.tvarovek
Potrubí ON 32 vč.Narovek
Potrubí ON 25 vč.tvarovek
KUL.K.3"FF VODA PAKA
KUL.K.2"FF VODA PAKA
KUL.K.5/4"FF VODA PAKA
KUL.K.3/4"FF VODA PAKA
KUL.K.1"FF VODA PAKA
Izolace na potrubí
Izolace na potrubí nad DN 63
PPR VOL.PRIR.90
PPR LEM.NAKR.90
PPR DG 63X2" ZD
PPR DG 40X5/4 ZD
Přechod CPVC 2"
Příruba PVC 3"-80
závěsný systém
Demontáž šťáv. potrubí
Potrubí ON 90 montáž
Potrubí DN 63 montáž
Potrubí ON 40 montáž
Potrubí DN 32 montáž
Potrubí DN 25 montáž
Izolace montáž voda
Přesun hmot
Stavební připomoce
Likvidace odpadu

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

116 m 595,00 69 020,00 21% 14 494,20 83 514,20
36 m 412,00 14 832,00 21% 3 114,72 17 946,72 l
83 m 298,00 24 734,00 21% 5194,14 29 928,14
83 m 357,00 29 631,00 21% 6 222,51 35 853,51
20 m 159,00 3 180,00 21% 667,80 3 847,80

7 ks 1 433,20 10 032,40 21% 2 106,80 12139,20
5 ks 475,40 2 377,00 21% 499,17 2 876,17
3 ks 199,90 599,70 21% 125,94 725,64

15 ks 77,70 1 165,50 21% 244,76 1 410,26 '
3 ks 117,30 351,90 21% 73,90 425,80 l

186 m 31,00 5 766,00 21% 1 210,86 6 976,86 l
30 68,00 2 040,00 21% 428,40 2 468,40

. 7 ks 565,00 3 955,00 21% 830,55 4 785,55
7 ks 127,70 893,90 21% 187,72 1 081,62 !

10 ks 561,90 5 619,00 21% 1 179,99 6 798,99 l
6 ks 264,10 1 584,60 21% 332,77 1 917,37
2 ks 810,90 1 621,80 21% 340,58 1 962,38
2 ks 435,50 871,00 21% 182,91 1 053,91

83 m 259,00 21 497,00 21% 4 514,37 26 011,37
1 kpl 12100,00 12 100,00 21% 2 541,00 14 641,00

116 m 295,00 34 220,00 21% 7 186,20 41 406,20
36 m 230,00 8 280,00 21% 1 738,80 10 018,80
83 m 235,00 19 505,00 21% 4 096,05 23 601,05
83 m 181,00 15 023,00 21% 3 154,83 18 177,83
20 m 154,00 3 080,00 21% 646,80 3 726,80

186 m 41,00 7 626,00 21% 1 601,46 9 227,46
1 10 100,00 10 100,00 21% 2 121,00 12 221,00
1 25 100,00 25 100,00 21% 5 271,00 30 371,00
1 20 900,00 20 900,00 21% 4 389,00 25 289,00

355 705,80 74 698,23 430 404,03
0,97

430 405,00

I

r



Dodavatel:

jan Chrpa
Dlouhé Pole 15
256 01 Benešov u Prahy

lČ: 66784361
DIČ: CZ7705020565

NABÍDKA Č. 21NA00081
Odběratel: fČ: 70890293

DIČ: CZ70890293

Institut pro veřejnou správu Praha
Dlážděná 1004/6
110 00 Praha

Tet.:

Nabídka č.: 21NA00081 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 25.04.2021
Platno do:

Oprava vodovodu stoupačky pokoje 1-2 provozovna Ke stadionu 1918, Benešov:

Označeni dodávky

Potrubí DN 40 vč.tvarovek
Potrubí DN 32 vč.tvarovek
Potrubí DN 25 vč.tvarovek
KUL.K.5/4"FF VODA PAKA
KUL.K.3/4"FF VODA PAKA
KUL.K.1"FF VODA PAKA
Izolace na potrubí
PPR DG 40X5/4 ZD
závěsný systém
Demontáž šťáv. potrubí
Potrubí DN 40 montáž
Potrubí ON 32 montáž
Potrubí ON 25 montáž
Izolace montáž voda
Přesun hmot
Stavební přípomoce
Likvidace odpadu

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

5 m 268,00 1 340,00 21% 281,40 1 621,40
29 m 237,00 6 873,00 21% 1 443,33 8 316,33
29 m 109,00 3 161,00 21% 663,81 3 824,81

1 ks 199,90 199,90 21% 41,98 241,88
16 ks 77,70 1 243,20 21% 261,07 1 504,27

1 ks 117,30 117,30 21% 24,63 141,93
63 m 31,00 1 953,00 21% 410,13 2 363,13

2 ks 264,10 528,20 21% 110,92 639,12
1 m 4 000,00 4 000,00 21% 840,00 4 840,00
1 kpl 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00
5 m 188,00 940,00 21% 197,40 1 137,40

29 m 181,00 5 249,00 21% 1 102,29 6 351,29
29 m 154,00 4 466,00 21% 937,86 5 403,86
63 m 41,00 2 583,00 21% 542,43 3 125,43

1 2600,00 2 600,00 21% 546,00 3 146,00
1 6 500,00 6 500,00 21% 1 365,00 7 865,00
1 4 200,00 4 200,00 21% 882,00 5 082,00

47 453,60 9 965,25 57 418,85
0,15

57 419,00

Vystavil:

Ekonomický a iMbrmačnf systém POHODA


